令和２年３月１１日

 保護者様

新宿区立牛込第二中学校

校 長 久 保 文 人

新型コロナウィルス感染防止対策に伴う臨時休校中の卒業式の実施について

 今般、新型コロナウィルスの感染拡大に伴い、新宿区では３月２日から２５日まで

の間、区内の小、中学校及び養護学校を一斉臨時休業日としています。

つきましては、臨時休業中に行われる卒業式を、感染予防に最大限の配慮を行なっ

た上で、下記のとおり実施いたします。ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたし

ます。

記

１ 日 時  令和２年３月１９日（木） 午前１０時 開式

２ 参加者  卒業生、保護者、教職員、在校生（代表生徒１０名）

３ 配慮事項

 （１）保護者の参加は一家庭２名まで。（来賓及び教育委員会の参加はなし）

 （２）式全体の時間短縮を行う。（祝電の紹介は行わない等）

 （３）会場の換気及び座席の間隔を十分にとる。

 （４）在校生の代表生徒については、保護者の同意を得る。

 （５）代表生徒以外の在校生は感染防止のため、登校しないこと。

（６）参加される皆様は、手洗い・咳エチケット等の感染予防に配慮されるととも

に、当日発熱や体調不良の場合は、無理に参加しないようご配慮ください。

以上

  ※卒業生の式練習については、あらためて連絡いたします。

     ＜問い合わせ先＞牛込第二中学校 副校長 池田 ℡03-3205-9671